PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 1

заседания конкурсной комиссии муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района по предоставлению грантов в форме субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, органам территориального общественного самоуправления из бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, для осуществления социально значимых проектов, мероприятий и общественно-гражданских инициатив в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский Щекинского района
от 03 августа 2022 года
	Время проведения:
	12:00

	Место проведения:
	Зал заседания
администрация
муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района проспект Улитина,
дом 12, 2 этаж

Всего членов конкурсной комиссии - 8  человек
Присутствовали:
	Председатель комиссии
	-

	Шепелёва Ирина Ивановна

	Заместитель председателя комиссии
	-
	Мамай Павел Иванович

	Секретарь комиссии
	-
	Переславская Юлия Михайловна

	Члены комиссии
	-
	Фокин Евгений Владимирович

	-
	Абрамова Татьяна Викторовна

	Хакимов Марат Анверович

	Серебрякова Татьяна Юрьевна

	Аникеева Людмила Вячеславовна

Повестка дня:
О признании конкурса по предоставлению грантов в форме субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, органам территориального общественного самоуправления из бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, для осуществления социально значимых проектов, мероприятий и общественно-гражданских инициатив в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский Щекинского района несостоявшимся
Слушали:
Председателя комиссии Шепелёву И.И., которая сообщила, что 24.06.2022 года на сайте администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района было размещено объявление «О проведении конкурса в 2022 году по предоставлению грантов в форме субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, органам территориального общественного самоуправления из бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, для осуществления социально значимых проектов, мероприятий и общественно-гражданских инициатив в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский Щекинского района». За время приема заявок с 27.06.2022 года по 28.07.2022 года, не подано ни одной заявки.

Голосовали:

За: 8 чел.

Против: 0 чел.

Воздержались: 0 чел.

Решили:

Признать конкурс по предоставлению грантов в форме субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, органам территориального общественного самоуправления из бюджета муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, для осуществления социально значимых проектов, мероприятий и общественно-гражданских инициатив в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский Щекинского района несостоявшимся.
	Председатель комиссии

	Шепелёва И.И.

	Заместитель председателя комиссии

	Мамай П.И.

	Секретарь комиссии

	Переславская Ю.М.

	Члены комиссии

	Фокин Е.В.

	Абрамова Т.В

	Хакимов М.А.

	Серебрякова Т.Ю.

	Аникеева Л.В.